[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.02.2017  № ПОС.03-0118/17
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в

Административные регламенты

В целях приведения Административных регламентов предоставления муниципальных услуг в соответствие с распоряжением Администрации города Переславля-Залесского от 23.12.2016 № 267-р «Об утверждении служебного распорядка Администрации г. Переславля-Залесского»,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести в постановление Администрации города  Переславля-Залесского от 02.07.2012 № 870 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Исполнение запросов пользователей - физических и юридических лиц по архивным документам» (в ред. постановления от 24.06.2013 № 1012, от 12.09.2014 № ПОС.03-1415/14, от 01.12.2014 № ПОС.03-1853/14, от 19.08.2016 № ПОС.03-1143/16), следующие изменения:

 -  пункт 1.3. раздела I. изложить в следующей редакции:

«1.3. Требования к порядку информирования о порядке предоставления муниципальной услуги:

Информацию о предоставлении муниципальной услуги можно получить в архивном отделе управления делами Администрации (далее – архивный отдел).

Местонахождение архивного отдела: ул. Ростовская, д.19а, г.Переславль-Залесский, 152020, тел. 8(48535) 32273.
График работы архивного отдела:

понедельник - четверг с 09.00 до 18.00

пятница с 09.00 до 16.45
обед с 13.00 до 13.45

суббота, воскресенье - выходные дни.
Прием и консультирование граждан по вопросам, связанным с предоставлением муниципальной услуги, осуществляется в соответствии со следующим графиком:

понедельник - пятница с 09.00 до 16.00;

среда  - не приемный день.

Контактный телефон: 8(48535) 32273.
Адрес электронной почты: arhiv@adm19.pereslavl.ru.

Информация о порядке предоставления муниципальной услуги размещается на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского (www.adminpz.ru), Едином портале государственных и муниципальных услуг (www.gosuslugi.ru.), с момента размещения информации).

Информация о ходе предоставления муниципальной услуги доводится специалистами при личном контакте с заявителями, с использованием почтовой, телефонной связи, посредством электронной почты и сети Интернет».
2. Внести в постановление Администрации города  Переславля-Залесского от 02.07.2012 № 869 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных документов пользователям для работы в читальном зале архива», следующие изменения:

 -  пункт 1.3. раздела 1. изложить в следующей редакции:

«1.3. Требования к порядку информирования о порядке предоставления муниципальной услуги:

Информацию о предоставлении муниципальной услуги можно получить в архивном отделе управления делами Администрации (далее – архивный отдел).

Местонахождение архивного отдела:  ул. Ростовская, д.19а, г.Переславль-Залесский, 152020, тел. 8(48535) 32273.

График работы архивного отдела:

понедельник - четверг с 09.00 до 18.00

пятница с 09.00 до 16.45
обед с 13.00 до 13.45

суббота, воскресенье - выходные дни.
Прием и консультирование граждан по вопросам, связанным с предоставлением муниципальной услуги, осуществляется в соответствии со следующим графиком:

понедельник - пятница с 09.00 до 16.00;

среда  - не приемный день.

Контактный телефон: 8(48535) 32273.
Адрес электронной почты: arhiv@adm19.pereslavl.ru.

Информация о порядке предоставления муниципальной услуги размещается на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского (www.adminpz.ru), Едином портале государственных и муниципальных услуг (www.gosuslugi.ru.), с момента размещения информации).

Информация о ходе предоставления муниципальной услуги доводится специалистами при личном контакте с заявителями, с использованием почтовой, телефонной связи, посредством электронной почты и сети Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
Исполняющий обязанности Мэра
города Переславля-Залесского

                         В.М. Волков